別記様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

館林市長 様

住  所

氏  名      ㊞
（代表者名）

電話番号（     ）  －

館林市創業融資利子補給金交付申請書

 館林市創業融資利子補給要綱第４条の規定により利子補給金の交付を受けたいので、次

のとおり申請します。

１ 利子支払内容

利子補給金交付申請額 円

借 入 先 金 融 機 関

借 入 金 額 円

借 入 利 率 ％

借 入 期 間   年  月  日 ～     年  月  日

備 考

２ 創業の内容

業 種

事 業 内 容

事業所・店舗等（予定）住所

開業（予定）・法人設立年月日 年  月  日

借 入 期 間   年  月  日 ～     年  月  日

【添付書類】返済予定表、市内で事業を継続していることが確認できる書類（「確定申告書」

の写し等）